ОРР к

Администрация
городского округа Воскресенск

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

MUL-ШЫ-ША...... .
Об итогах конкурсного отбора по мероприятию 02.01 «Частичная компенсация

субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением
оборудования» подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства»

муниципальной программы «Предпринимательство»

В соответствии с Порядком предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам
малого и среднего предпринимательства из бюджета городского округа Воскресенск Московской
области в рамках Подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства»
муниципальной программы «Предпринимательство», утвержденным постановлением
Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 18.08.2023 № 4657,
с учетом решения и на основании протокола от 11.11.2024 № 1 конкурсной комиссии по отбору
субъектов малого и среднего предпринимательства на право предоставления финансовой
поддержки (субсидий) из бюджета городского округа Воскресенск Московской области в рамках
Подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной
программы «Предпринимательство »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями конкурсного отбора в рамках реализации мероприятия 02.01
«Частичная компенсация субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с
приобретением оборудования» подпрограммы III «Развитие малого и среднего
предпринимательства» муниципальной программы «Предпринимательство» следующих
участников: „ л

ООО «Точка зрения», ИНН 5005039875, заявка № Р001-5801617913-90815991, размер
субсидии -  845 975,00 (восемьсот сорок пять тысяч девятьсот семьдесят пять) рублей;

ИП Райхмана Алексея Владимировича, ИНН 500508806669, заявка № Р001-3493131401-
90679693, размер субсидии -  394 941,97 рублей (триста девяносто четыре тысячи девятьсот сорок
один рубль 97 копеек);

ООО «Элемент Снаб», ИНН 5005071822, заявка № Р001-5435530394-90809607, размер
субсидии -  759 083,13 рубля (семьсот пятьдесят девять тысяч восемьдесят три рубля 13 копеек).

2. Отказать в предоставлении субсидии в рамках реализации мероприятия 02.01 «Частичная
компенсация субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с
приобретением оборудования» подпрограммы III «Развитие малого и среднего
предпринимательства» муниципальной программы «Предпринимательство»:

- на основании п.п. 7 п. 31 Порядка предоставления финансовой поддержки (субсидий)
субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета городского округа Воскресенск

“к

Московской области в рамках Подпрограммы III «Развитие малого и среднего
предпринимательства» муниципальной программы «Предпринимательство», утвержденного
постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от
18.08.2023 № 4657 -  недостаточность бюджетных ассигнований, следующим участникам:

ООО «СХП «Наш Аграрий», ИНН 5005059470, заявка № Р001-4020734998-90854308,
ООО «Неомед М», ИНН 5005054792, заявка № Р001-5718375711-90797244,
- на основании п.п. 8 п. 31 Порядка предоставления финансовой поддержки (субсидий)

субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета городского округа Воскресенск
Московской области в рамках Подпрограммы III «Развитие малого и среднего
предпринимательства» муниципальной программы «Предпринимательство», утвержденного
постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от
18.08.2023 № 4657 -  отказ от получения Субсидии, поступивший от участника Конкурса:

ООО «СХП «Наш Аграрий», ИНН 5005059470, заявка № Р001-4020734998-90713075.
3. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск

Московской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
городского округа Воскресенск Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
городского округа Воскресенск Овсянкину Е.В. 7

Г лава городского округа Воскресенск А.В. Малкин